
K pronájmu, Byt 2+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252099 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme dlouhodobý pronájem bytu o velikosti 2+1 v obci
Drahonice u Lubence ( okres Louny ). Byt se nachází v samostatně
stojícím cihlovém domě ve zvýšeném přízemí. Obytná plocha činí
70 m2. Byt je po rekonstrukci - kuchyňská linka, elektrický sporák,
zděná koupelna s vanou, nový topný žebřík, proběhla výměna
plastových oken, instalace nového elektrokotle, který zajišťuje
vytápění a el. kotel na teplou vodu, nové radiátory, apod. Právě
byla dokončena i nová fasáda celého domu. Podlahové krytiny:
PVC lino, parkety, dlažba. Plyn v bytě není. K příslušenství bytu
patří zděný sklep, vlastní elektroměr a podružný vodoměr. Holý
nájem činí 7.000,-kč + 1.000,-kč zálohy vodu, společnou elektřinu a
správu + elektřinu si hradí nájemce sám. Parkování před domem.
Kauce včetně zprostředkování RK 14.000,-kč. Pokud bude v bytě
pes, v takovém případě platí jednorázová kauce 20.000,-kč.
Pravidelné spojení do obce zajišťuje autobus. doprava, zastávka
30 m od domu. Nejbližší města Lubenec 5 km, Podbořany 10 km,
kde se nachází veškerá občanská vybavenost. Prohlídky jsou
možné kdykoliv v pracovních dnech po - pá po předchozí domluvě
s realitním makléřem. Pouze bezproblémoví, slušní a pracující, bez
exe, insolvencí, čistý trestní rejstřík. Volné k nastěhování ihned. K
dispozici jsou dva byty o stejné velikosti a za stejných podmínek.

ID inzerátu ESO: 4252099
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 04.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Užitná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kubáčová
Tel:

+420 605 914 104
Email:

reality.podborany@post.cz

Reality Podbořany
Tel:

Adresa:

Husova 226, 44101

Podbořany
Web:

www.realitypodborany.cz


